
План набавки за 2016. годину 
ЈКП "Зеленило Аранђеловац"

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2016. годину 25.2.2016
Измена број: 1 13.7.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

28.176.833

добра 25.924.167

1.1.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Набавка горива и мазива 1145833,34

1.1.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Електро материјал за уличну расвету 2000000

1.1.3 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Дизалица са корпом 4166666,66666667

1.1.4 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Садни материјал за озелењавање 3000000

1.1.5 9/2016 10/2016отворени поступак 12/2017Лед расвета 11666666,6666667

1.1.6 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Теренско возило 300000

1.1.7 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Мултифункционални трактор 400000

1.1.8 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Електична енергија 745000

1.1.9 8/2016 10/2016отворени поступак 10/2016Расвета и радови на расвети у парку Буковичке 
бање

1666666,66666667

Измена број: 1; усвојена: 13.7.2016; план: План набавки за 2016. годину од 25.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.10 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Парковски мобилијари 833333,33

Измена број: 1; усвојена: 13.7.2016; план: План набавки за 2016. годину од 25.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 586.000

1.2.1 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Рачуноводствене услуге и иуслуге ревизије 
финансијских извештаја

586000

радови 1.666.667

1.3.1 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Радови на изградњи стаза и попоплочавању у парку 1666666,67

Измена број: 1; усвојена: 13.7.2016; план: План набавки за 2016. годину од 25.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 4Датум штампе: 14.7.2016



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

13.747.551

Набавке на које се Закон не примењује

добра 7.027.500

2.1.1 2/2016 2/20167.1.15) 12/2016Закуп објекта 1749166,67

2.1.2 2/2016 2/20167.1.6) 2/2017Роба ради даље продаје 1500000

2.1.3 3/2016 3/201639.2. 1/2017Водоводни материјал 100000

2.1.4 3/2016 3/201639.2. 1/2017Гвожђарски материјал 150000

2.1.5 2/2016 3/201639.2. 1/2017Штампани материјал 27500

2.1.6 5/2016 5/201639.2. 6/2016Рачунарска опрема 75000

2.1.7 3/2016 3/201639.2. 12/2016Ауто делови 500000

2.1.8 3/2016 3/201639.2. 12/2016Делови за машине 481666,67

2.1.9 3/2016 3/201639.2. 2/2017Алат и ситан инвентар за рад 300000

2.1.10 3/2016 3/201639.2. 12/2016Стручна литература 25833,34

2.1.11 2/2016 3/201639.2. 2/2017Канцеларијски материјал 125833,34

2.1.12 3/2016 3/201639.2. 2/2017ХТЗ опрема 445833,33

Измена број: 1; усвојена: 13.7.2016; план: План набавки за 2016. годину од 25.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

2.1.13 3/2016 3/20167.1.6) 2/2017Кесе за ђубре, чаше, траке и амбалажа 297500

2.1.14 3/2016 3/201639.2. 2/2017Материјал за одржавање хигијене 50000

2.1.15 3/2016 3/201639.2. 2/2017Семе 324583,34

2.1.16 3/2016 3/201639.2. 1/2017Средства за заштиту биља 224583,34

2.1.17 2/2016 2/20167.1.6) 1/2017Тресет, биодекорација и материјал за сопствену 
уградњу

450000

Измена број: 1; усвојена: 13.7.2016; план: План набавки за 2016. годину од 25.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

2.1.18 3/2016 3/201639.2. 5/2016Машине за рад 200000

услуге 6.062.051

2.2.1 2/2016 2/201639.2. 12/2016Рад покретне дизалице 51666,67

2.2.2 3/2016 3/201639.2. 2/2017Резање грађе 135000

Страна 2 од 4Датум штампе: 14.7.2016



2.2.3 1/2016 1/20167.1.12) 12/2016Ангажовање лица за различите послове преко 
омладинске задруге

2316000

2.2.4 3/2016 3/201639.2. 1/2017Услуга репрезентације 255217,5

2.2.5 3/2016 3/201639.2. 1/2017Лекарски прегледи 60000

2.2.6 2/2016 2/201639.2. 12/2016Одржавање рачунара и сајта 80000

2.2.7 2/2016 2/201639.2. 12/2016Чланарине пословним и другим удружењима 80000

2.2.8 2/2016 2/201639.2. 12/2016Осигурање 60833,34

2.2.9 8/2016 8/201639.2. 10/2016Уговор о делу 50000

2.2.10 3/2016 3/201639.2. 12/2016Ангажовање уговора по основу ауторских уговора 100000

2.2.11 4/2016 4/201639.2. 12/2016Услуге завода за заштиту споменика 20000

2.2.12 3/2016 3/201639.2. 12/2016Превоз 145833,34

2.2.13 2/2016 2/201639.2. 12/2016Одржацање и поправка опрема за саобраћај 485833,34

2.2.14 2/2016 2/201639.2. 12/2016Котизације 50000

2.2.15 2/2016 2/201639.2. 12/2016Стручно усавршавање запослених 100000

Измена број: 1; усвојена: 13.7.2016; план: План набавки за 2016. годину од 25.2.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

2.2.16 1/2016 1/201639.2. 12/2016Комуналне услуге 450000

2.2.17 1/2016 1/201639.2. 12/2016Грејање 185000

2.2.18 2/2016 2/201639.2. 12/2016Сервисирање копир апарата 150000

2.2.19 2/2016 2/201639.2. 12/2016Одржавање радних машина 359166,67

2.2.20 3/2016 3/201639.2. 12/2016Одржавање заливног система 50000

2.2.21 2/2016 2/201639.2. 12/2016Одржавање система камера 50000

2.2.22 7/2016 7/201639.2. 7/2016Дезинскеција, дератизација и дезинфекција 30000

2.2.23 1/2016 2/201639.2. 2/2017Мобилна телефонија 160000

2.2.24 1/2016 2/201639.2. 12/2016Фиксна телефонија и интернет 165833,34

2.2.25 1/2016 2/201639.2. 12/2016Поштарина 35000

2.2.26 3/2016 4/201639.2. 12/2016Израда апликативних програма 200000

2.2.27 2/2016 2/201639.2. 12/2016Браварско-варилачке услуге 100000

2.2.28 3/2016 3/201639.2. 12/2016Рекламирање 16666,66

2.2.29 6/2016 6/201639.2. 8/2016Израда пројеката 120000

Измена број: 1; усвојена: 13.7.2016; план: План набавки за 2016. годину од 25.2.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 658.000

2.3.1 3/2016 3/201639.2. 12/2016Радови на поправци јавне расвете 388000

2.3.2 3/2016 3/201639.2. 4/2016Реконструкција фонтане у парку Буковичке бање 100000

Страна 3 од 4Датум штампе: 14.7.2016



Место и датум:

М.П.

Љубивоје Шундић

Овлашћено лице:

Миломир Сташевић

Одговорно лице:
_______________________________

2.3.3 8/2016 8/201639.2. 8/2016Радови на дренажи терена и реконструкција стаза 170000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 13.7.2016; план: План набавки за 2016. годину од 25.2.2016
Образлоење за измену плана јавних набавки се јавља из разлога  што је ЈКП Зеленило закључило уговор са Министарством трговине, туризма и телекомуникаца за реализацију пројекта "Главни 
пројекат сатаза и парковског мобилијара" и одлуком већа су одобрена додатна средства у износу од 350.000 динара

Страна 4 од 4Датум штампе: 14.7.2016


